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OBUDOWA AEROCOOL PGS SKYLINE-A-BK-V1

FRGB

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Wydajnos¢ chtodzenia ptynem

Obstugiwane rozmiary chtodnic bocznych
Obstugiwane rozmiary chtodnic przednich
Obstugiwany typ zasilaczy

Obstugiwane rozmiary dyskéw twardych
Maksymalna wysokos¢ chtodzenia procesora
Maksymalna ilos¢ wentylatoréw tylnych
Maksymalna ilos¢ wentylatoréw przednich
Maksymalna ilos¢ wentylatoréw gérnych
Zainstalowane wentylatory tylne
Obstugiwana $rednica wentylatoréw tylnych
Obstugiwana $rednica wentylatoréw przednich
Obstugiwana $rednica wentylatoréw gérnych
Maksymalna dtugos¢ kart graficznych

Liczba slotéw rozszerzen

Grubos¢ materiatu

Model

Obstugiwany typ ptyty gtéwne;j

Typ podswietlenia LED

llos¢ zatok 2,5 "

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A
Zasilacz dotaczony

llos¢ zatok 3.5"

Zarzadzanie okablowaniem

Uktad

239,78 zt

194,94 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
OBUAEROBU0060
AEROPGS-SKYLINE-ABGV
4711099472260
Aerocool

Tak

120

120,240 mm

ATX

3.5",2.5

15,5cm

1

2

2

1x 120 mm

120

120 mm

120

38 cm

7

0,5 mm

PC

ATX,micro ATX,Mini-ITX
ARGB

4

2

Nie

2

Tak

Midi Tower
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Materiaty

Kolor produktu
Wyijscie audio

Liczba portéw USB 2.0

464 mm
196 mm
441 mm
SPCC,ABS
Czarny
Tak

2
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